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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0000003837
Esta información es una prórroga / modificación del expediente asociado a la publicación 2020-0000027872
.

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda.
Secretaría General Técnica

Provincia de Tramitación: OTRAS
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIOS DE OPERACIONES DE CONSERVACIÓN EN

TRAMOS DE LA RCA ( 5 LOTES)
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Número de expediente: CONTR 2019 0000047750
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 5
Clasificación CPV

50230000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con carreteras y
otros equipos

Descripción: SERVICIOS DE CONSERVACIÓN EN LA RED DE CARRETERAS
DE ANDALUCÍA. ZONAS DE CÁDIZ, MÁLAGA Y JAÉN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 35.902.602,28 €
Importe neto: 29.671.572,13 €
Valor estimado: 40.798.411,67 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 21 / 01 / 2020
Fecha de la formalización: 26 / 02 / 2020
Duración del contrato: 48 Meses

Código Seguro de verificación: Gq0xqOc73UVFOShc7I9/gTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
3

Número de contrato: 76
NIF: U90471178
Adjudicatario: UTE MALAGA ESTE
Importe neto de
adjudicación:

3.821.268,73 €

Importe total de
adjudicación:

4.623.735,16 €

Nº de licitadores
presentados:

30

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Número de la prórroga: 1
Título: 07-MA-2107-0.0-P.1-GI.
Descripción: PROR CONTR SERV DIVERSAS

OPERACIONES CONSERVACION
CARRETERAS DE LA ZONA ESTE DE LA
PROVINCIA DE MÁLAGA.

Importe total de la prórroga (impuestos incluidos): 1.155.933,00 €
Importe neto de la prórroga (impuestos no incluidos): 955.316,53 €
Importe total tras la prórroga (impuestos incluidos): 5.779.668,16 €
Importe neto tras la prórroga (impuestos no incluidos): 4.776.585,26 €
Duración de la prórroga: 12 meses
Lotes: 3
Observaciones del plazo:
  

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0039538847.PDF) 
 (SHA-256: b3645cd0d521a02de2fc5f83300692479305602ec40598b860d0911192a73606) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen
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Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato
Resolución de la prórroga (Resolución de la prórroga-0080519241.PDF) 
 (SHA-256: 2e8863aed649f0ff7c5654f57b484eb7292c3d66f1aeb692d94fd14a8abe19e5) 

Resolución de la prórroga (Resolución de la prórroga-0080249189.PDF) 
 (SHA-256: ec132310f0e1dccdaf7eff8fcd31b4c99509408f473216d89040d9f71c0b3e64) 

Publicaciones relacionadas

2019-0000095393
2019-0000096204
2019-0000110581
2019-0000117817
2019-0000118050
2019-0000121116
2019-0000123606
2019-0000124832
2019-0000126538
2020-0000002645
2020-0000004026
2020-0000005560
2020-0000008816
2020-0000009775
2020-0000027872
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